CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

           TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tên tôi là:.............................................................................................................................
Sinh  ngày:.................................................... tại:.................................................................
Đã dự thi tuyển sinh hệ ................................................. năm 2013 vào trường Đại học Giao thông Vận tải, kỳ thi tuyển ngày 23 và 24 tháng 11 năm 2013 .

Số báo danh:.........................................................................................................................
Kết quả thi:
Điểm môn  ................................................................................................................
Điểm môn..................................................................................................................
Điểm môn..................................................................................................................
Nay tôi viết đơn này xin phúc khảo bài thi môn:

1.......................................................

2.......................................................

3.......................................................
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh trường xem xét giải quyết./.

               ............., ngày .......... tháng ........  năm ........

                           Người làm đơn

              (Ký, ghi rõ họ tên)